30. Alsó Sárád¹²⁶

Hic Loci pariter nulli A catholici aut Romano Catholicis sunt.

Graeco Catholicorum vero Mater est, habens Ecclesiam lineam solidam, omnibus bene instructam, capacem Personarum 200, ubi sunt animae Graeco Catholicae 232.

1/22 Eölvés¹²⁷

Romano Catholicis hic loci nulli sunt.

Graeco Catholicorum Filialis est cum Ecclesia lignea antiqua in praesens nulla reparatione egente solida 200 Personarum capace, distat a Matre 3^{bus} quadrantibus, subinde vernali et autumnali tempore pluvioso per colles et sylvas incommodum accessum praebet ad Matrem Alsó Sárád numerat autem animas Graeco Catholicas 285.

A catholici pariter hic nulli

1/23 Felső Karaszló¹²⁸

Romano Catholicis hic nulli.

Graeco Catholicis Filialis est cum Ecclesia lignea nova solida interna instructione, et supellectilibus carente 200 Personarum capace, distat a Matre Parochia Polyákensi 3^{bus} horae quadrantibus cum nullo Impedimento accessus habet animas Graeco Catholicas 292.

A catholici pariter hic loci nulli dantur.

[fol. 127r]

31. Possessio Alsó Karaszló¹²⁹

Romano Catholicis nulli hic dantur.

Graeco Catholicorum Mater est habens Ecclesiam lineam, non ita pridem aedificatam, solidam, nec ulla egentem pro nunc alia reparatione /:nisi quod Turris extra Basim locata Tecto Ecclesiae imineat, et proxime ruitura praemetuatur:/ quae Ecclesia 300 Personarum capax est, ac inveniuntur hic animae Graeco Catholicae 693.

A catholicis vero nulli sunt.

126 Alsósárád, Нижне Болотне [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; Conscriptio1741: Alsó Sár, Veresmarti esp. ker.; Cat1792: Alsósárád, Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Alsósárád, Nagyszőlősi esp. ker.

127 Ölyvös, Вільхівка [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Ölyves (Alsósárád filiája), Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Ölvés (Alsósárád filiája), Nagyszőlősi esp. ker.

128 Felsőkaraszló, Гребля [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: -; Conscriptio1806: -

129 Alsókaraszló, Заріччя [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; Conscriptio1741: Zarics, Veresmarti esp. ker.; Cat1792: Alsókaraszló, Nagyszőlősi esp. ker.; Conscriptio1806: Alsókaraszló, Nagyszőlősi esp. ker.

32. Nagy Csongova¹³⁰

Romano Catholici hic nulli sunt.

Graeco Catholici hic habent Matrem cum Ecclesia lignea antiqva, licet per bonam conseruationem in bono statu constituta solida, capace Personarum 100 sunt hic animae Graeco Catholicae 197.

Aatholicos vero nulli dantur.

1/24 Ilonok Ujfalu¹³¹